
新型コロナウイルス感染者発生について（第２報）

令和４年７月９日（土）に当院健康管理室で確認された職員の新型コロナウイルス感染

に関する第２報です。

７月１５日（金）、新たに当院健康管理室の職員１名の新型コロナウイルス感染が判明

いたしました。

現在までの発生状況は以下の通りです。

７月 ９日（土） 健康管理室職員２名

７月１１日（月） 健康管理室職員２名

７月１５日（金） 健康管理室職員１名

当面の間、院内感染対策を講じるため、下記の対応とさせていただきます。

・ドックおよび健康診断の受け入れを停止

但し、新規入院、救急患者、外来（発熱外来含む）の受け入れは通常通りです。

今後も利根沼田保健福祉事務所等の指導を仰ぎながら、適切な感染拡大防止策を徹底

してまいります。

受診者様や地域の皆様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

令和４年７月１５日

沼田脳神経外科循環器科病院

院 長 赤尾 法彦


